SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

             PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:       /KH-THPTPPT                                          Đà Nẵng, ngày     tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 06 năm 2023 của trường THPT Phạm Phú Thứ

Năm học 2022-2023

1. Công tác trọng tâm

a) Tổ chức kiểm tra và đón đoàn kiểm tra chéo hồ sơ lớp 12 năm học 2022-2023.

b) Tổ chức họp liên tịch xét thi đua năm học 2022-2023.

c)  Tổ chức lễ Tri ân và Trưởng Thành niên khóa 2020-2023.

d) Chuẩn bị cho các kỳ thi (tuyển sinh lớp 10 và tốt nghiệp THPT).

e) Tham gia coi thi và chấm thi tuyển sinh 10.

f) Tham gia coi thi và chấm thi Tốt nghiệp năm 2023.

2. Công tác cụ thể

Từ ngày 01-04/6/2023

Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ cho kỳ thi Tuyển sinh 10

(PT: Thầy Vũ; TP: Tổ Văn phòng)

 Ngày 01/6

(Thứ Năm)

14h00: Hội Nghị Chi Bộ giữa nhiệm kỳ của Chi bộ ((PT: Cấp

ủy, TP: Đảng viên chi bộ, ĐĐ: Phòng Hội đồng)

Ngày 02/6

(Thứ Sáu)

14h00: Họp Liên tịch mở rộng xét thi đua cuối năm học 2022-

2023

 (PT: T.Trinh, T.Quý, TP: Chủ tịch CĐ, Bí thư ĐTN, Tổ trưởng,

Tổ phó, Trưởng ban TTrND)

Ngày 03/6

(Thứ Bảy)

7h30: Kiểm tra và đón đoàn kiểm chéo hồ sơ khối 12

(PT: Thầy Quý; TP: Giáo vụ, GV được phân công)

Từ ngày 04- 08/6/2023 Làm công tác coi thi Tuyển sinh 10

(Thành phần và địa điểm:  Theo kế hoạch của Sở)

Từ ngày 14/6/2023

Chấm thi tuyển sinh 10

 (Thành phần và địa điểm:  Theo kế hoạch của Sở)

Ngày 17/6/2023

(Thứ Ba)

16h00: Tổ chức lễ Tri ân- Trưởng thành niên khóa 2000-2023

(PT: Cô Thảo, Cô Trang, TP: BGH, Đại diện CMHS,GV dạy và

th
ao

m
tp

2-
23

/0
6/

20
23

 0
8:

22
:0

1-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

2

 chủ nhiệm khối 12 năm học 2022-2023 ĐĐ: Sân trường)

Từ ngày 22- 26/6/2023

Chuẩn bị cơ sở vật chất cho các kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2023.

(PT: Thầy Vũ; TP: Tổ Văn phòng)

Từ ngày 27-30/6/2023

Làm công tác coi thi Tốt nghiệp năm 2023

(Thành phần và địa điểm:  Theo kế hoạch của Sở)

3. Ghi chú

a) Các hoạt động của Sở GDĐT được thực hiện theo Lịch công tác tháng 06/2023 của

Sở GDĐT.

b) Các hoạt động phát sinh của chuyên môn, hoạt động ngoài giờ theo kế hoạch riêng

của chuyên môn, hoạt động ngoài giờ của các Phó hiệu trưởng.

c) Kế hoạch này có thể bổ sung, thay đổi nếu có những công việc phát sinh (qua Lịch

công tác hằng tuần của đơn vị)./.

Nơi nhận:

- Hiệu Trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Website (cô Thảo);

- Công khai hành chính;

- Lưu: VT, VP.MPT.

     HIỆU TRƯỞNG

 Võ Trinh

th
ao

m
tp

2-
23

/0
6/

20
23

 0
8:

22
:0

1-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!